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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 KASUNGAMILE PS2404060 PRIMARY SCHOOL

 KASUNGAMILE PS2404060 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 45

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404060-

0001
20190116053 F

PS2404060-

0002
20190116092 F

PS2404060-

0003
20190149808 F

PS2404060-

0004
20190116093 F

PS2404060-

0005
20190368938 F

PS2404060-

0006
20180483640 F

PS2404060-

0007
20180361117 F

PS2404060-

0008
20190116095 F

PS2404060-

0009
20190116101 F

PS2404060-

0010
20180369087 F

PS2404060-

0011
20190116106 F

PS2404060-

0012
20190116108 F

PS2404060-

0013
20190116110 F

PS2404060-

0014
20190116111 F

PS2404060-

0015
20190116113 F

PS2404060-

0016
20190116112 F

PS2404060-

0017
20190116114 F

PS2404060-

0018
20190116116 F

PS2404060-

0019
20190116082 F

MAGRETH  TEYE CHARLES 

MARIA LEONARD  BULABO

MELINA BAHATI BUGOTA

ESTER COSMAS KATAMBI

EVALINA YOHANA ISACK

FELISTER JOHN  MANYILUZI

GRACE MASUMBUKO 

GOLORY

JESCA RAMADHAN MAZURI

KULWA ZAKARIA BUSIA

LEAH MASUMBUKO JAMES

LUCIA WILLIAM MISALABA

LUCIA MICHAEL  MASAI

103.9556

CANDIDATE'S NAME

CATHERINE DUKE ROBERT

CHAUSIKU MAKOYE 

MLYAKALAMU

CHRISTINA THIMOS BENZILE

DOTTO ZAKARIA BUSIA

ELIZABETH  WILLIAM  

LUTONJA

ELIZABETH  MARCO 

SELELEKO

ELIZABETH  ALLY MODEST

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

JINSI
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49 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)
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